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Änderungen bitte an Reinhold Enderle, 07356-91987 oder per Email an junne68@gmx.de Inga Stark, E-Mail: inga-secreto@web.de, Mobil: 0160 95766619 Heike Hagel, E-Mail: heike.hagel@gmx.de, Mobil: 0173 5130209 

Gunda Wiest, E-Mail: gundawiest@gmx.de Tina Welser, E-Mail: Tina-Welser@gmx.de, Mobil: 0179 9078323

Heidi Kühnbach, E-Mail:  Heidi.Kuehnbach@gmx.de, Mobil: 0171 7855288 Heike Ruchti, Mobil: 0171 4913709, heike@locherer.comhttp://www.sv-aepfingen.de/Hallenbelegung/
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Kurs / Veranstaltung Ansprechperson Rufnummer Email

Änderungen Belegungsplan Enderle Reinhold 0170-9623258 junne68@gmx.de

Ballettverein Ulm Link Alfons 0176-16935625 alfons.link@web.de

Bodyfoming Wiest Gunda 07352-3367 gundawiest@gmx.de

Box-Aerobic Wiest Gunda 07352-3367 gundawiest@gmx.de

Eltern-Kind-Turnen Ströbele Ilona 0176-80142296 postles@web.de

Fitnesgymnastik Männer Ruchti Heike 0171-4913709 heike@locherer.com

Frauengymnastik Ströbele Ilona 0176-80142296 postles@web.de

Funkt.-Gymn. Senioren Stark Inga 07351-80158 inga-secreto@web.de

Fussball Bischoff Manfed 0152-02037401 manne@bischoff68.de

Fussball-Jugend Bailer Jürgen 07356-4147 j.bailer@freenet.de

Hatha-Yoga Stark Inga 07351-80158 inga-secreto@web.de

Jazz Funkys Lena Enderle 0157 8298 1617 lena-enderle97@web.de

Jazz Jazziger Kathrin Welser kathrin.welser@web.de

Jazz Maniac Ölmaier Anke 07356-3527 anke.oelmaier@web.de

Jazz Pinacolada Glutsch Anja 0174-1863338 anja.glutsch@gmx.de

Kinderturnen Bochtler Jenny 0172-3793593 Jennifer.bochtler@gmx.de

Narrenzunft Denz Petra 07356-3567 petradenz@t-online.de

Pina Colada Betz Bettina  07356-2502

Slings in rhytm Welder Tina 0179-9078323 tina-welser@gmx.de

Tischtennis Alfons Link 07356-4333 tt-aepfingen@gmx.de

Vorschulturnen Bochtler Jenny 0172-3793593 Jennifer.bochtler@gmx.de

WSG Kühnbach Heidi 0171-7855288 Heidi.Kuehnbach@gmx.de

Yoga-Pilates Hagel Heike 07356-303991 heike.hagel@gmx.de

Zumba Wiest Gunda 07352-3367 gundawiest@gmx.de
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